
Em R$

BASE DE CÁLCULO

Janeiro 1.729.981,66 190.297,94R$ R$      R$         190.297,94 190.297,94         10/02/2020R$                - 10/02/2020
Fevereiro 1.853.340,09 201.879,15R$ R$     201.879,15R$         201.879,15          R$                -   10/03/2020 10/03/2020

Março 1.817.876,78 199.966,44R$ R$     199.966,44R$         199.966,44          R$                -   09/04/2020 09/04/2020
Abril 1.816.084,82 199.769,33R$ R$     199.769,33R$         199.769,33          R$                -   08/05/2020 08/05/2020
Maio 1.817.303,27 199.903,36R$ R$     199.903,36R$         199.903,36          R$                -   10/06/2020 09/06/2020
Junho 1.818.252,45 200.007,77R$ R$     200.007,77R$         200.007,77          R$                -   10/07/2020 10/07/2020
Julho 1.820.601,38 200.266,14R$ R$     200.266,14R$         200.266,14          R$                -   10/08/2020 10/08/2020

Agosto 1.826.937,45 200.963,12R$ R$     200.266,14R$         200.266,14          R$                -   10/09/2020 18/09/2020
Setembro 1.838.741,27 202.261,54R$ R$     202.261,54R$         202.261,54          R$                -   09/10/2020 09/10/2020
Outubro 1.836.011,73 201.961,29R$ R$     201.961,29R$         201.961,29          R$                -   10/11/2020 10/11/2020

Novembro 1.831.656,18 201.482,18R$ R$     201.482,18R$         201.482,18          R$                -   10/12/2020 10/12/2020
Dezembro 1.832.672,64 201.593,99R$ R$     201.593,99R$         201.593,99          R$                -   

13º Salário 1.840.256,82 202.428,24R$ R$     202.428,25R$         202.428,25          R$                -   08/01/2020

23.679.716,54TOTAL 2.602.780,49R$ 2.602.083,52R$ -R$ 2.602.083,52R$ -R$ R$              

Em R$

ENCARGOSPRINCIPAL
Janeiro 1.729.981,66 287.868,95R$ R$     287.868,95R$         287.868,95 10/02/2020R$ 10/02/2020

Fevereiro 1.835.265,00 305.388,10R$ R$     305.388,10R$         305.388,10 10/03/2020R$ 10/03/2020
Março 1.817.876,78 302.540,42R$ R$     302.540,42R$         302.540,42 09/04/2020R$ 09/04/2020
Abril 1.816.084,82 302.196,51R$ R$     302.196,51R$         302.196,51 08/05/2020R$ 08/05/2020
Maio 1.817.303,27 302.399,26R$ R$     302.399,26R$         302.399,26 10/06/2020R$ 09/06/2020
Junho 1.818.252,45 302.557,21R$ R$     302.557,21R$         302.557,21 10/07/2020R$ 10/07/2020
Julho 1.820.601,27 302.948,05R$ R$     302.948,05R$         302.948,05 10/08/2020R$ 10/08/2020

Agosto 1.826.937,45 304.002,39R$ R$     304.002,39R$         304.002,39 10/09/2020R$ 18/09/2020
Setembro 1.838.741,27 305.966,55R$ R$     305.966,55R$         305.966,55 09/10/2020R$ 09/10/2020
Outubro 1.836.011,73 305.512,35R$ R$     305.512,35R$         305.512,35R$      10/11/2020 10/11/2020

Novembro 1.831.656,18 304.787,59R$ R$     304.787,59R$         304.787,59 10/12/2020R$ 10/12/2020
Dezembro 1.832.672,64 304.956,73R$ R$     304.956,73R$         304.956,73R$      08/01/2020

13º Salário 1.840.256,82 306.218,73R$ R$     306.218,73R$         306.218,73R$      08/01/2020

23.661.641,34TOTAL 3.937.342,84R$ 3.937.342,84R$ -R$ 3.937.342,84R$ -R$ R$              

Em R$

ENCARGOSPRINCIPAL
Janeiro 1.729.981,66 124.904,65R$ R$     124.904,65 -R$ 124.904,65R$ -R$ 10/02/2020R$ 10/02/2020

Fevereiro 1.835.265,00 132.506,13R$ 132.506,13R$ R$        - 132.506,13R$ -R$ R$              10/03/2020 10/03/2020
Março 1.817.876,78 131.270,54R$ 131.270,54R$ R$        - 131.270,54R$ -R$ R$              09/04/2020 09/04/2020
Abril 1.816.084,82 131.121,32R$ 131.121,32R$ R$        - 131.121,32R$ -R$ R$              08/05/2020 08/05/2020
Maio 1.817.303,27 131.209,30R$ 131.209,30R$ R$        - 131.209,30R$ -R$ R$              10/06/2020 09/06/2020
Junho 1.818.252,45 131.277,83R$ 131.277,83R$ R$        - 131.277,83R$ -R$ R$              10/07/2020 10/07/2020
Julho 1.820.601,27 131.447,41R$ 131.447,41R$ R$        - 131.447,41R$ -R$ R$              10/08/2020 10/08/2020

Agosto 1.826.937,45 131.904,88R$ 131.904,88R$ R$        - 131.904,88R$ -R$ R$              10/09/2020 18/09/2020
Setembro 1.838.741,27 132.757,12R$ 132.757,12R$ R$        - 132.757,12R$ -R$ R$              09/10/2020 09/10/2020
Outubro 1.836.011,73 132.560,05R$ 132.560,05R$ R$        - 132.560,05R$ -R$ R$              10/11/2020 10/11/2020

Novembro 1.831.656,18 132.245,58R$ 132.245,58R$ R$        - 132.245,58R$ -R$ R$              10/12/2020 10/12/2020

Dezembro 1.832.672,64 132.318,96R$ 132.318,96R$ R$        - 132.318,96R$ -R$ R$              08/01/2020

13º Salário 1.840.256,82 132.866,54R$ 132.866,54R$ R$        - 132.866,54R$ -R$ R$              08/01/2020

23.661.641,34TOTAL 1.708.390,31R$ 1.708.390,31R$ -R$ 1.708.390,31R$ -R$ R$              
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Em R$

BASE DE CÁLCULO

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL -R$                     -R$                  -R$                      -R$                           -R$                  -R$              

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL -R$                     -R$                  -R$                      -R$                           -R$                  -R$              

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL -R$                     -R$                  -R$                      -R$                           -R$                  -R$              
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A
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ANEXO XI - C
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Em R$

BASE DE CÁLCULO

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL -R$                     -R$                  -R$                      -R$                           -R$                  -R$              

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL -R$                     -R$                  -R$                      -R$                           -R$                  -R$              

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL -R$                     -R$                  -R$                      -R$                           -R$                  -R$              

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA
CONTABILIZAD

A

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

ANEXO XI - C
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO.ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL.ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA
CONTABILIZAD

A

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

PRINCIPAL ENCARGOS

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

RETIDA
CONTABILIZAD

A

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE
COMPETÊNCIA VALOR
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 12.638,55        1.390,24R$       1.390,24R$             -R$                                  1.390,24R$             -R$                     10/02/2020 10/02/2020

Fevereiro 12.638,55        1.390,24R$       1.390,24R$             -R$                                  1.390,24R$             -R$                     10/03/2020 10/03/2020

Março 13.190,73        1.450,98R$       1.450,98R$             -R$                                  1.450,98R$             -R$                     10/04/2020 10/04/2020

Abril 13.190,73        1.450,98R$       1.450,98R$             -R$                                  1.450,98R$             -R$                     08/05/2020 08/05/2020

Maio 13.294,73        1.462,42R$       1.462,42R$             -R$                                  1.462,42R$             -R$                     10/06/2020 10/06/2020

Junho 13.294,73        1.462,42R$       1.462,42R$             -R$                                  1.462,42R$             -R$                     10/07/2020 10/07/2020

Julho 13.294,73        1.462,42R$       1.462,42R$             -R$                                  1.462,42R$             -R$                     10/08/2020 10/08/2020

Agosto 13.294,73        1.462,42R$       1.462,42R$             -R$                                  1.462,42R$             -R$                     10/09/2020 10/09/2020

Setembro 13.339,09        1.467,30R$       1.467,30R$             -R$                                  1.467,30R$             -R$                     09/10/2020 09/10/2020

Outubro 13.339,09        1.467,30R$       1.467,30R$             -R$                                  1.467,30R$             -R$                     10/11/2020 10/11/2020

Novembro 13.339,09        1.467,30R$       1.467,30R$             -R$                                  1.467,30R$             -R$                     10/12/2020 10/12/2020

Dezembro 13.339,09        1.467,30R$       1.467,30R$             -R$                                  1.467,30R$             -R$                     08/01/2021 08/01/2021

13º Salário 15.209,09        1.673,00R$       1.673,00R$             -R$                                  1.673,00R$             -R$                     11/12/2020 18/12/2020

TOTAL 173.402,93R$   19.074,32R$    19.074,32R$           -R$                                  19.074,32R$           -R$                     

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 12.638,55        2.103,05R$       2.103,05R$             -R$                                  2.103,05R$             -R$                     31/01/2020 07/02/2020

Fevereiro 12.638,55        2.103,05R$       2.103,05R$             -R$                                  2.103,05R$             -R$                     10/03/2020 10/03/2020

Março 13.190,73        2.194,94R$       2.194,94R$             -R$                                  2.194,94R$             -R$                     10/04/2020 10/04/2020

Abril 13.190,73        2.194,94R$       2.194,94R$             -R$                                  2.194,94R$             -R$                     08/05/2020 08/05/2020

Maio 13.294,73        2.212,24R$       2.212,24R$             -R$                                  2.212,24R$             -R$                     10/06/2020 10/06/2020

Junho 13.294,73        2.212,24R$       2.212,24R$             -R$                                  2.212,24R$             -R$                     10/07/2020 10/07/2020

Julho 13.294,73        2.212,24R$       2.212,24R$             -R$                                  2.212,24R$             -R$                     10/08/2020 10/08/2020

Agosto 13.294,73        2.212,24R$       2.212,24R$             -R$                                  2.212,24R$             -R$                     10/09/2020 10/09/2020

Setembro 13.339,09        2.219,62R$       2.219,62R$             -R$                                  2.219,62R$             -R$                     09/10/2020 09/10/2020

Outubro 13.339,09        2.219,62R$       2.219,62R$             -R$                                  2.219,62R$             -R$                     10/11/2020 10/11/2020

Novembro 13.339,09        2.219,62R$       2.219,62R$             -R$                                  2.219,62R$             -R$                     10/12/2020 10/12/2020

Dezembro 13.339,09        2.219,62R$       2.219,62R$             -R$                                  2.219,62R$             -R$                     08/01/2021 08/01/2021

13º Salário 15.209,09        2.530,79R$       2.530,79R$             -R$                                  2.530,79R$             -R$                     08/01/2021 08/01/2021

TOTAL 173.402,93R$   28.854,21R$    28.854,21R$           -R$                                  28.854,21R$           -R$                     

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Janeiro 12.638,55        912,49R$          912,49R$                -R$                                  912,49R$                -R$                     31/01/2020 07/02/2020

Fevereiro 12.638,55        912,51R$          912,51R$                -R$                                  912,51R$                -R$                     10/03/2020 10/03/2020

Março 13.190,73        952,37R$          952,37R$                -R$                                  952,37R$                -R$                     10/04/2020 10/04/2020

Abril 13.190,73        952,37R$          952,37R$                -R$                                  952,37R$                -R$                     08/05/2020 08/05/2020

Maio 13.294,73        959,88R$          959,88R$                -R$                                  959,88R$                -R$                     10/06/2020 10/06/2020

Junho 13.294,73        959,88R$          959,88R$                -R$                                  959,88R$                -R$                     10/07/2020 10/07/2020

Julho 13.294,73        959,88R$          959,88R$                -R$                                  959,88R$                -R$                     10/08/2020 10/08/2020

Agosto 13.294,73        959,88R$          959,88R$                -R$                                  959,88R$                -R$                     10/09/2020 10/09/2020

Setembro 13.339,09        963,09R$          963,09R$                -R$                                  963,09R$                -R$                     09/10/2020 09/10/2020

Outubro 13.339,09        963,09R$          963,09R$                -R$                                  963,09R$                -R$                     10/11/2020 10/11/2020

Novembro 13.339,09        963,09R$          963,09R$                -R$                                  963,09R$                -R$                     10/12/2020 10/12/2020

Dezembro 13.339,09        963,09R$          963,09R$                -R$                                  963,09R$                -R$                     08/01/2021 08/01/2021

13º Salário 15.209,09        1.098,10R$       1.098,10R$             -R$                                  1.098,10R$             -R$                     08/01/2021 08/01/2021

TOTAL 173.402,93R$   12.519,72R$    12.519,72R$           -R$                                  12.519,72R$           0

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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ANEXO XI-A
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ANEXO XI - C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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